 
Бланк или угловой штамп заявителя
___________________________________________________________________________
                  (местонахождение, полное наименование)
Учетный номер плательщика _________________________________________________
Телефон ___________________________________________________________________
Факс ______________________________________________________________________
e-mail ____________________________________________________________________
 
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении аттестата соответствия
 
     Прошу выдать _____________________________________________________ аттестат
                                     (полное наименование организации собственников)
соответствия на обслуживание общего имущества совместного домовладения собственными силами.
Приложения:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
 
     Сведения, изложенные в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, достоверны.
 
Председатель правления
организации собственников  _____________           ________________________
                                                     (подпись)                     (инициалы, фамилия)
 
_____ __________ 20___ г.
[bookmark: 121] 
[bookmark: 122] 
[bookmark: 199] 
[bookmark: 200] 
[bookmark: 201] 